
 

Zarządzenie nr 30/2018 

Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

w sprawie: Ramowego regulaminu wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla 

uczniów szkół podstawowych od klas IV, dla uczniów gimnazjów i oddziałów 

gimnazjalnych województwa pomorskiego w roku szkolnym 2018/2019 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia MEN z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz 

sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125  

ze zmianami) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się "Ramowy regulamin wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół 

podstawowych od klas IV, dla uczniów gimnazjów i oddziałów gimnazjalnych województwa 

pomorskiego w roku szkolnym 2018/2019”  

§ 2 

"Ramowy regulamin wojewódzkich konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych od 

klas IV, dla uczniów gimnazjów i oddziałów gimnazjalnych województwa pomorskiego w roku 

szkolnym 2018/2019" jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

Pomorski Kurator Oświaty 

dr Monika Kończyk 

 

Załącznik do zarządzenia 

http://www.kuratorium.gda.pl/pliki/Ramowy%20regulamin%2018-19.pdf

